
 

Ú S T A V N Í  S O U D  
 

J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 

podani@usoud.cz 

Microsoft Office Outlook 2003.lnk  

 

Vážený pan  

 

V Brně dne 12. července 2018 

Sp. zn.: SPR. ÚS 558/18 

 

 

Vážený pane, 
 

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla 

Ústavnímu soudu doručena dne 11. července 2018, Vám v příloze zasílám kopii textu 

nálezu sp. zn. II. ÚS 3307/14. 

 

K Vašemu dotazu lze uvést, že si nejsem vědom existence nálezu Ústavního 

soudu, který by se zabýval on-line dostupností soudních rozhodnutí osob omezených na 

osobní svobodě.  

 

Nad rozsah toho však musím uvést, že mne Váš dotaz a informace v něm 

obsažená překvapily s ohledem na to, jak často zasíláte analytickému odboru Ústavního 

soudu návrhy k opravám různých chyb v databázi NALUS, za což ovšem děkuji. 

 

 

S pozdravem 

    

   

 

       JUDr. Ivo Pospíšil, Ph.D. 

         generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

 

 

 

 

 


